ROSSINI OPERA FESTIVAL

VIA ROSSINI, 24

61121 PESARO BILANCIO PREVENTIVO 2018
ENTRATE

CONTRIBUTI PUBBLICI
Contributi Statali (extra FUS) €
Contributi statali FUS previsti per anno 2018 €
Contributi regionali €
Contributi comunali €
Contributi da UE €
Contributi da altri enti pubblici €
SUBTOTALE CONTRIBUTI PUBBLICI €

CONTRIBUTI PRIVATI
Contributi da soggetti privati €
SUBTOTALE CONTRIBUTI PRIVATI €

SPONSORIZZAZIONI

Sponsorizzazioni economiche €
SUBTOTALE SPONSORIZZAZIONI €

COPRODUZIONE

Rimborsi da coproduzione €

Altre entrate da coproduzione €

( )
SUBTOTALE COPRODUZIONE €

ENTRATE DA ATTIVITA' CARATTERISTICA
Entrate da abbonamenti
Incassi da biglietteria (attivita di produzione e co-produzione)
Incassi da biglietteria (attivita di ospitalita)
Incassi da prevendita
Entrate derivanti da compensi per attivita
Altre entrate
(Biglietti di cortesia - Vendita programmi di sala e foto di scena)
SUBTOTALE ENTRATE DA ATTVITA' CARATTERISTICA €

an day dh day dh dh

ENTRATE DA ALTRE ATTIVITA' PROPRIE

Entrate da servizi accessorl €
(noleggio scenografie e costumi, bar, pubblicazioni, ecc.)
Altre entrate €

(Rimanenze - Rimborsi costo del personale e vari - Interessi e soprawenienze attive)
SUBTOTALE ENTRATE DA ALTRE ATTIVITA' PROPRIE €

TOTALE ENTRATE €

2.034.500,00
1.381.437,00
300.000,00
600.000,00
0,00

0,00
4.315.937,00

100.000,00
100.000,00

117.500,00
117.500,00

69.231,00
0,00

69.231,00
0,00
174.000,00
0,00
914.000,00
0,00
36.000,00

1.124.000,00

41.800,00
37.000,00
78.800,00

5.805.468,00
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ROSSINI OPERA FESTIVAL
VIA ROSSINI, 24

61121 PESARO BILANCIO PREVENTIVO 2018

USCITE
PERSONALE
Oneri sociali del Direttore Mistico o consulente assimilabile a carico dell'azienda €
Retribuzione/compenso lordo del Direttore Artistico o consulente assimilabile €
Oneri sociali del Direttore Artistico o consulente assimilabile a carico dell'azienda €
Retribuzione lorda del personale artistico €
Oneri sociali del personale artistico a carico dell'azienda €
Retribuzione lorda del personale tecnico €
Oneri sociali del personale tecnico a carico dell'azienda €
Retribuzione lorda del personale amministrativo €
Oneri sociali del personale amministrativo a carico dell'azienda €
Diarie forfettarie inerenti al progetto (solo per personale artistico e tecnico) €
SUBTOTALE PERSONALE €
COSTI DI OSPITALITA'
Compensi per organismi ospitati €
Costi di viaggi, trasporti, alloggio, ecc. degli organismi ospitati €
Noleggi strumentazione tecnica luce e suono (service) €
Prestazioni di terzi per allestimenti (montaggio, smontaggio, facchinaggio, ecc. ) €
SIAE €
Vigili del fuoco €
SUBTOTALE COSTI DI OSPITALITA' €
COSTI DI PRODUZIONE
Costi di viaggi, trasporti, alloggio, ecc. (per produzioni proprie) €
Acquisti per scenografie, costumi, strumenti, ecc. (se non fiscalmente ammortizzati) €
Noleggio per scenografie, costumi, strumenti, ecc. €
Acquisti strumentazione tecnica luce e suono (se non fiscalmente ammortizzati) €
Noleggi strumentazione tecnica luce e suono (service) €
Affitto sala prove €
Prestazioni di terzi per allestimenti (montaggio, smontaggio, facchinaggio, ecc. ) €
SIAE €
Vigili del fuoco €
SUBTOTALE COSTI DI PRODUZIONE €
PUBBLICITA' E PROMOZIONE
Servizi di ufficio stampa e comunicazione €
Costi per stampe, distribuzione e affissione locandine, manifesti, ecc. €
Costi per prestazioni professionali €
(riprese video, registrazioni audio, servizi fotografici,ecc. )
Costi per pubblicita (inserzioni, ecc. ) €
Costi per gestione e manutenzione sito web €

SUBTOTALE PUBBLICITA' E PROMOZIONE €

COSTI DI GESTIONE SPAZI

Affitto spazi per spettacoli

Costi di manutenzione ordinaria spazi
Utenze (degli spazi)

Pulizie (degli spazi)

ay day dh dh d

SUBTOTALE COSTI DI GESTIONE SPAZI

0,00
67.600,00
0,00

2.055.418,00

163.000,00
855.000,00
240.000,00
522.400,00
125.000,00

0,00

4.028.418,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20.000,00
369.200,00
6.000,00
35.000,00
119.000,00
0,00
178.650,00
85.000,00
20.000,00
832.850,00

154.000,00
54.000,00
48.000,00

57.000,00
10.000,00
323.000,00

32.000,00
3.000,00
88.000,00
32.000,00
155.000,00
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ROSSINI OPERA FESTIVAL

VIA ROSSINI, 24

61121 PESARO BILANCIO PREVENTIVO 2018
USCITE

INVESTIMENTI AMMORTIZZABILI

Quota ammortamento annua per scenografie, costumi, strumenti, ecc. € 0,00
Quota ammortamento annua per strumentazione tecnica luce e suono € 35.000,00
SUBTOTALE INVESTIMENTI AMMORTIZZABILI € 35.000,00
COSTI GENERALI
Materiale di consumo € 115.000,00
Affitto uffici € 101.000,00
Altre prestazioni professionali per consulenze € 97.400,00
(Commercialista, consulenze del lavoro, consulenze giuridiche, consulenze economiche,
consulenze tecniche, ecc. )
Utenze (uffici) € 51.000,00
Assicurazioni € 20.800,00
Pulizie (uffici) € 0,00
Altri costi generali € 46.000,00
(Diritti, ecc.)
SUBTOTALE COSTI GENERALI € 431.200,00
TOTALE USCITE € 5.805.468,00
Pesaro, 05/02/2018 fﬁ\' { ;n::f}'d; ';}\
H
|
i

Pagina 3



